Invoice for Participacia BANM

Account ID: 128864354

Datum faktury/platby
24.9. 2019, 11:47

Sposob platby
MasterCard *5683
Reference Number: PU2S2P2VF2

Identifikator transakcie
2451534288293425-4797873

Typ produktu
Facebook

Kampane

Prispevok: ,,Vyuzite Sancu a rozhodnite!*
Od 8. 9. 2019, 3:30 do 24. 9. 2019, 11:47

Prispevok: ,VyuZite $ancu a rozhodnite!”

Prispevok: ,,Vyuzite poslednu $ancu zapojit' sa do rozhodovanial*

Od 8. 9. 2019, 3:30 do 24. 9. 2019, 11:47

Prispevok: ,Vyuzite poslednu $ancu zapojit' sa do rozhodovania!*

FA 5%

Zaplatené

200,00 € (EUR)

You're being billed because you reached your 200,00 € billing threshold.

30 088 Impresie

9 820 Impresie

RMIES TN A
MESTSTKES CAS: 1 & e
Jut ‘2 rabiGidy .

01 10. 2019

Priohy:

169,67 €

169,67 €

30,33 €

30,33 €




